UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /2020/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hiệp Hòa, ngày 21 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Bãi bỏ 03 văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực nội vụ và 01 văn bản

quy phạm pháp luật thuộc lĩnh tài chính của UBND huyện Hiệp Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp, Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số

84/TTr-NV ngày 14 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Bãi bỏ Quyết định số 07/2015/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND

huyện Hiệp Hòa ban hành Quy chế quản lý, hoạt động của Hội trường, Nhà thi

đấu TDTT, Sân tennis và Sân vận động huyện.

2. Bãi bỏ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 17/11/2015 của UBND

huyện Hiệp Hòa ban hành Quy định tiêu chí, cách đánh giá, xếp loại trách nhiệm

người đứng đầu cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND xã, thị

trấn trong thi hành công vụ.

3. Bãi bỏ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 13/12/2016 của UBND

huyện Hiệp Hòa Sửa đổi Quy định tiêu chí, cách đánh giá, xếp loại trách nhiệm

người đứng đầu cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND xã, thị

trấn trong thi hành công vụ.

4. Bãi bỏ Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 25/9/2017 của UBND

huyện Hiệp Hòa Sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số nội dung của Quyết định số

08/2015/QĐ-UBND ngày 17/11/2015 của UBND huyện Quy định tiêu chí, cách

đánh giá, xếp loại trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, đơn vị thuộc UBND

huyện và Chủ tịch UBND xã, thị trấn trong thi hành công vụ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm

2021.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp, Trung tâm văn hóa - thông tin - thể thao, các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- TTHU, TTHĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, Tư pháp; Trung tâm VHTTTT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN  DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

		quangnv_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-20T18:46:35+0700

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-20T21:16:53+0700

		2020-12-21T08:09:14+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-12-21T08:09:35+0700